Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MARATAÍZES  - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

w w w . m a r a t a i z e s . e s . g o v . b r

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANO XV - Nº 2931 - MARATAÍZES - ES - quinta-feira – 13 de fevereiro de 2020

Criado pela Lei Municipal – Nº. 872/2005 – Distribuição Gratuita

P O D E R  E X E C U T I V O

COMPLEMENTAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL Nº 2930

LEIS

LEI Nº 2.135 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

ALTERA A LEI Nº 2.112 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e o Chefe do Poder Executivo SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica alterado o art. 4º da Lei nº 2.112, de 13 de dezembro de 2019, que passa a  vigorar com a seguinte

redação:

Art.4º – As despesas previstas no art.1º da presente Lei correrão  por conta da seguinte Dotação

Orçamentária:

UNIDADE: 000013- Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Patrimônio Histórico

FONTE DO RECURSOS: 1530000000- Royalties de Petróleo

 PROJETO: 2.190 – Realização e Apoio à Festas e Eventos do Calendário de Datas comemorativas

DESPESA: 33504100000 – Contribuições

Art. 5º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposição em contrário.

Marataízes/ES, 13 de fevereiro  de 2020.

ROBERTINHO BATISTA DA SILVA
Prefeito Municipal

Identificador: 31003200380031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade.